
COMUNE  DI  G O N I PROVINCIA SUD SARDEGNA

COPIA

DETERMINAZIONE
AREA AMMINISTRATIVA E SERVIZI ALLA PERSONA

n.  19    del 13-02-2020

Oggetto: Mobilità tra Enti per il profilo professionale di Collaboratore Tecnico (Cat.
B3 - Area Tecnico Manutentiva) a tempo pieno e indeterminato, ai sensi del
D. Lgs. 30 marzo 2001 n. 165. Nomina Commissione.

L'anno  duemilaventi addì  tredici del mese di febbraio,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto il Decreto del Sindaco n. 2 del 11.02.2019 con il quale il sottoscritto è stato nominato

Responsabile d’Area Amministrativa e Servizi alla Persona;

Visto il D. lgs  267/2000 e ss.mm.ii. ed in particolare gli artt. 107 e 109;

Visto lo Statuto Comunale approvato con deliberazione del Consiglio Comunale. n. 39 del 12.06.1991

e ss.mm.ii;

Visto il Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi approvato con deliberazione della

Giunta Comunale n. 72 del 29.12.2010;

Visto il Regolamento di Contabilità approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 35 del

30.11.2018;

Visto il bilancio di previsione 2019-2021 approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n.17

del 17/04/2019;

Richiamate le determinazioni:

- n. 102 del 03.07.2019 con la quale veniva indetta la procedura di mobilità esterna

volontaria, previa selezione per colloquio, ai sensi dell’art. 30 del D.Lgs. 30 marzo 2001, n.



165, per la copertura, a tempo pieno e indeterminato, di n. 1 posto di “collaboratore Tecnico

categoria B3 – Area Tecnico Manutentiva;

- n. 17 del 13.02.2020 con la quale è stata individuato il candidato  ammesso al colloquio per

la mobilità  suindicata.

Ritenuto, ai sensi dell’art. 5 del bando, dover nominare la Commissione esaminatrice per

valutare l’idoneità del partecipante.

Ritenuto di individuare i componenti esperti della Commissione Esaminatrice della selezione

in oggetto, nei dipendenti interni di seguito indicati:

- PRESIDENTE: Arch. Angius Vincenzo – Responsabile Area Tecnico Manutentiva del

Comune di Goni;

- COMPONENTE: Dott.ssa Sulis Annalisa – Responsabile del Servizio Finanziario del

Comune di Goni;

- COMPONENTE: Mura Giovanna - Istruttore amministrativo contabile Area Amministrativa

del Comune di Goni;

Atteso che l’adozione del presente provvedimento compete al funzionario responsabile ai

sensi degli artt. 107, 109, comma 2 e 165, commi 8 e 9, del Decreto Legislativo 267 del

18.8.2000.

DETERMINA

Di nominare la Commissione esaminatrice per la valutazione delle domande di mobilità

volontaria, con la seguente composizione:

PRESIDENTE: Arch. Angius Vincenzo – Responsabile Area Tecnico Manutentiva del

Comune di Goni;

- COMPONENTE: Dott.ssa Sulis Annalisa – Responsabile del Servizio Finanziario del

Comune di Goni;

- COMPONENTE: Mura Giovanna - Istruttore amministrativo contabile Area Amministrativa

del Comune di Goni;

Di designare Segretario della Commissione, la sig.ra Mura Giovanna - Istruttore

amministrativo contabile Area Amministrativa del Comune di Goni;

Di dare atto che la commissione nominata con il presente atto non percepirà alcun

compenso.

Ai sensi dell’art. 147-bis, comma 1, del Decreto Legislativo 267/2000, con la firma del

presente atto il responsabile del servizio ne attesta la regolarità tecnica e certifica la

correttezza dell’azione amministrativa.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 F.to  Giovanni Maria Cabras

AREA AMMINISTRATIVA E SERVIZI ALLA PERSONA n.19 del 13-02-2020 COMUNE DI GONI

Pag. 2



Copia Conforme ad uso amministrativo.

IL FUNZIONARIO INCARICATO

___________________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione n. 77 all'Albo Pretorio
on-line per 15 giorni consecutivi dal 26-02-2020  al 12-03-2020.
Lì  26-02-2020

Il Responsabile della pubblicazione
F.to

AREA AMMINISTRATIVA E SERVIZI ALLA PERSONA n.19 del 13-02-2020 COMUNE DI GONI

Pag. 3


